ஹைப்போகிளைசி பவுடா

சிறுநீரக நோய் எலும்பு மஜ்ஜை தேய்மானம் நரம்பு மண்டலம் பாதிப்பு (உணர்வின்மை)

கால்களின் எரியும் உணர்வு செரிமான அமைப்பு குறைகள் தோலின் சுருக்கம்

கண் குருட்டுத்தனம் நீரிழிவின் விழித்திரை நோய்) முடக்குவாதம்

நீரிழிவு நோய் (சர்கரை வியாதி) உள்ளவர்கள் அதை அகற்றுவதற்கு பல்வேறு முயற்சிகள் செய்கிறார்கள். பக்க விளைவுகள் வராமல் இருக்க பொறுத்தமான தீர்வு பெரும்பாலும் ஆராயப்படவில்லை. எங்களுடைய ஆராய்ச்சியின் முயற்சி வாழ்க்கைக்கு சொல்லப்படாத துன்பங்களை நீக்குவதற்கு ஒரு நிரந்தரமான வழிகாட்டி!

- நீரிழிவு நோய் (சர்கரை நோய் உள்ள நோயாளிகள்) நீரிழிவு சிக்கலில் இருந்து தங்களைப் பாதுகாத்து கொள்ள எங்களுடைய ஆராய்ச்சியான HYPOGLYCY POWDER உபயோகப்படுத்தி மேலே கூறப்பட்டுள்ள பக்க விளைவுகளிலிருந்தும் தங்களை பாதுகாத்துக் கொள்ளலாம்.
- இது ஒரு மருத்துவ நிபுணர் குழுவால் வடிவம் அமைக்கப்பட்ட மருத்துவ ஆராய்ச்சி தயாரிப்பு ஆகும்.
- இந்த தயாரிப்பை நிறுவியவர் இப்போது 80 வயதுடைய ஒரு சித்த மருத்துவர். இந்தியாவிலும் மற்றும் வெளி நாட்டிலும் இவரால் ஏராளாமானவர்கள் குணமடைந்து உள்ளனர்.
- நீரழிவு சிக்கல்களின் விழிப்பு உணர்வுகளை மக்கள் அறிய வேண்டும். இந்த நீரளிவு நோய் (சர்க்கரை நோய்) 1 அல்லது 2 ஆண்டுகளுக்குப் பிறகுதான் ஒருவரால் உணர முடியும். அதற்குள் இது சரீரத்தில் உள்ள உறுப்புகளை தளர்வடைய 6சய்து விடும்.
- 😯 பயன்படுத்தும் முறை :

தினமும் காலை ஒரு வேளை, ஹைப்போகிளைசி பவுடரை நாக்கிலிட்டு நன்றாக மென்று சாப்பிட வேண்டும். பிறகு சிறிது தண்ணீர் அருந்தவும். அதன்பின் டீ அல்லது காப்பி அருந்தலாம்.

- 💲 இது ஒரு வலிமையான மருத்துவ மூலீகை ரகசியம்.
- 💲 இதை மற்ற மருத்துவத்துடன் உபயோப்படுத்தலாம்.
- இதனால் உடல் உறுப்புகளின் விளைவுகளின் வீரியத்தை உடனடியாக தடுக்க முடியும்.
- உடம்பில் உள்ள உறுப்புகளின் உபாதைகளை அகற்றி அதன் உண்மை தன்மையை நாம் உணரலாம்.
- இந்த மருத்துவத்தை அனுகினால் 80% சதவீதம் சாீரத்தில் சக்தி உண்டாகும்.
- இது மட்டுமில்லாமல் உடம்பில் சக்தி பெருகுவதால் ஓய்ச்சல் இருக்காது.
- 💲 காங்கிரின் ஆறாத புண் குணம் அடையும்.
- 💲 நீரழிவு நோயின் பெயம்) மன அழுத்தம் குறையும்.
- கை கால் மரத்து போகுதல் முழு ரத்த ஓட்டத்தின் மூலமாக குறையும்.

FOR TRADE ENQUIRIES AND ORDERS

OSE Mr. Muralidharan +91 63826 57944 / 98419 59345



நம் உடம்பில் உள்ள சர்க்கரையின் அளவை கட்டுப்படுத்தினால் நம் உடல் ஆரோக்கியத்தோடு புத்துணர்ச்சியும் அடையும்

நோக்கியத்தோடு ராச்சியும் பெயும் பெயும் One pouch of Hypoglycy Powder to be chewed & taken early morning before Tea or Coffee. followed by regular diet or as directed

by the Physician.

HYPOGLYCY POWDER

Induce Insulin Naturally.

People with diabetes make various efforts to get rid of it. The appropriate solution to avoid its side effects is often not explored. Our research effort is a permanent guide to eliminating untold suffering for life!

Hypoglycy Powder is a medical research product for Diabetes formulated by a team of medical experts..

Diabetes patients can protect themselves from the above side effects by using our research based herbal wonder "HYPOGLYCY POWDER" to protect themselves from diabetes. It is a medical research product formulated by a team of medical experts over the decades..

The Founder of the product is an excellent physician in his 80s with 40 years of diabetics & still very energetic, he has successfullyy treated many patients in India and abroad.

People need to know the awareness of diabetes & its complications. Usually, diabetes can be diagnosed in our body only after 1 or 2 years, during which time the organs in the body become weak. In such situation, we must eliminate its complications & take necessary steps to ensure the balance of our health.

DOSAGE:

One pouch of Hypoglycy Powder to be chewed & taken early morning before Tea or Coffee. Followed by regular dietor as directed by the physician.

BENEFITS OF HYPOGLYCY POWDER:

This is a powerful secret herbal wonder which recharges the taste buds in the tongue that trigger insulin release from the Pancreatic Beta Cells and regularate the glucose level through out the day. It can be used with any other regular medications. Thus, the side effects on the organs can be

prevented immediately. It removed the toxin generated in the organs of the body & re-generates it, into its true nature.

OUR RESERACH HYPOGLYCY POWDER CREATES A WONDERFUL WAY

Diet Control - Good & healthy diet can be followed

Gangrene - Heals incurable wounds

Reduce stress - Can live without inner fear of diabetes

"You can use our research wonder HYPOGLYCY POWDER and get good results and good health of life through it."

"எங்களின் ஆராய்ச்சியை நீங்கள் உபயோகபடுத்தி அதன் மூலம் நல்ல பயனைஅடைந்து வாழ்க்கையில் நல்ல ஆரோக்கியத்தை பெற்றுக் கொள்ளலாம்."





Old No.33, New No.31, 3rd street, VGP NRI Layout, Panaiyur, Chennai - 119 Web: www.vedanthanatural.com hypoglycypowder@gmail.com

DRIST PARTHASARATHY

M.D., Ph.D., (Co.Med)